9îad;bem  bte © enebiïttner aitò ©efd;en nad; © ría n  überfe^t luor= 
ben toaren, räu m te  § e rjo g  äBíabíôíao baô bertaffene ^ ío f te r  ju  ©e[d;eu 
im  3 .1 2 7 2  ben © om in iían eru  ein 2).

nobis et nostris posteris infallibiliter obligauit, abbatem  et conuentum  sui ordinis 
penero in Oľbniia claustro honesto et eonuentui apto, ubi eideni abbati et fratribus 
collocandis videbitur, • secundum quod exigit ordo ipsorum et m onastica disciplina. 
Ipse autem  pater Tinecensis, quecunque fuerit v isitandi, corrigendi, excessus alie- 
nandi et assignandi, fratres constituendi et confirmandi electum abbatem de Tinecia 
vel de ipsa domo, seu eciam electum cassandi, plenam  habebit potestatem  tam  in 
capite quam in membris. E t vt supra his nulla do cetero questio oriatur vel am- 
biguitas em ergat, presentes literas sigillo nostro duximus roborandas. D atum  in 
Czeladz anno domini M cc Ix iix pridie idus Ju n ii presentibus bis domicellis Mics- 
cone, Casim iro, Boleslao et Pretfiyslao ac comite Mroczkone P ala tin o , nec non 
notario nostro Gothardo, comitibus quoque aliis, Joanne indice, Sulcone castellano 
de Chrzanów, Simone de Stinaua et fratribus eciam lectoribus Paulo et socio eius 
Dam iniano (D am iano?) de ordine Predicatorum  et aliis quam plurim is fide dignis.

(L. S.) P er m anus G othardi notarii curie ducalis.
Ш  finb im *Pro»injtab?lvd)t» bvei 9lbfdjriften non biefev Uvfunbe »erlauben, 

bie in ber ©djveibnvt »on einanbev abweic^en unb jum 34)cit mobevnifirt finb. iffiiv 
Wàfjtien bie obige, ineil jte unž beni O riginale angemeffener unb treuer ju  fein 
fucin i. $ } [ ф о р р е ’й unb © t e n j e ľ ä  Urfunbenfammlung ^auf'tfi. I. p. 78 I)at 
auf biefe Urfunbe l;ingei»iefen.

1) Anno domini MCCCCDXVI facta est consecratio ecclesiae Orloviensis, 
cementerii et altarium  ex licentia reverendissimi in Christo patris domini ac domini 
Jodoc i, dei gratia episcopi Vratislaviensis, per reveréndissimum in Christo patrem  
ac dominum Paulum , eadem gratia episcopum Laodicensem, suffraganeum reveren
dissimi in Christo patris domini ac domini Jo an n is , cadem gratia  episcopi Craco- 
viensis, tempore venerabilis domini Jo an n is , abbatis Orloviensis, feria quarta in 
vigilia assumptionis beatae virginis. Ecclesia consecrata est in honorem  nativitatis 
beatae virginis et altare consecratum est magnum  (ber ф офаН аг) in honorem  eitis- 
dem nativitatis beatae virginis, conceptionis, praesentationis, purificationis, assump
tionis, annuntiationis, visitationis, sanctae et individuae tr in ita tis , sanctorum  Petri 
et P au li, A ndreae, Jacobi maioris et omnium apostolorum  et omnium sanctorum. 
.§anbfci)rtftlici)ee Serici)! bež »crmutljlidj profejlantifĄen ^Pfarrers ® a » ib  SDîeb 
l e n b a ,  ju r ś e i t  bež ■éerjogS SBcnjel Slbam »on Sefdjen, im fcl)tefifcl)cn ÿnnÜHjiaD 
?(rcl)i» m it bein SufajpC: Scripsit Pastor gregis Christi in pago Orłowa manu
propria.